Муниципальное общеобразовательное учреждение

Усть-Ордынская средняя общеобразовательная

школа №4 им. В.Б. Сибиданова

__________________________________________________________________
669001, Иркутская область,  Эхирит-Булагатский район, п. Усть-Ордынский, ул. Буденного, 2.

тел: (39541) 3-53-46, http: u-orda4.ehirit38.ru, e-mail: u-orda_4@mail.ru

ПРИКАЗ

02.09.2024 № 202 /од

Об использовании сотовых телефонов

В целях упорядочения и улучшения организации режима работы МОУ Усть-

Ордынская СОШ №4 имени В.Б. Сибиданова, защите гражданских прав всех субъектов

образовательного процесса: обучающихся, родителей, работников школы и на основании

решения Педагогического Совета школы от 29.08.2024 г. Протокол № 1

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить положения пользования сотовым телефоном в школе (приложение 1).

2. Обучающимся и сотрудникам МОУ Усть-Ордынская СОШ №4 запретить

использование сотовых телефонов  во время уроков и учебных занятий.

3. Классным руководителям 1-11 классов провести классные часы с обучающимися на

тему использования сотовой связи в школе, ознакомить обучающихся с правилами

пользования сотовым телефоном с обязательным заполнением листа ознакомления

(приложение 2). Листы ознакомления с правилами сдать в учебную часть.

4. Заместителю директора по УВР Малаткиной О.В. разместить Положение на

информационном стенде для обучающихся, сайте образовательной организации.

5. Выполнение настоящего приказа возложить на заместителя директора по УВР

Малаткину О.В.

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы                                     Е.В. Галкин

mailto:u-orda_4@mail.ru

		2024-12-11T11:08:10+0800
	Галкин Евгений Валерьевич